
Інформація 

про роботу екзаменаційних комісій  

на кафедрі соціології та соціальної роботи 

 

 Кафедра соціології та соціальної роботи Інституту гуманітарних та 

соціальних наук Національного університету «Львівська політехніка» інформує 

про те, що для студентів освітніх програм спеціальностей 054-«Соціологія», 

231-«Соціальна робота»,232-«Соціальне забезпечення» буде проведено захист 

кваліфікаційних робіт у 2020/2021н.р. дистанційно за таким графіком:  

 

ЕК № 054КР1/2021 

зі спеціальності «СОЦІОЛОГІЯ» 

Голова комісії  Черниш НаталіяЙосипівна (sr.ek1@edu.lpnu.ua) 

Секретар ШевченкоЖанна Михайлівна (Zhanna.M.Shevchenko@edu.lpnu.ua) 

Члени ЕК: 

Климанська Лариса Дмитрівна (Larysa.D.Klymanska@edu.lpnu.ua) 

Піча  Володимир Маркович (Volodymyr.M.Picha@edu.lpnu.ua) 

Проскура Володимир Вячеславович (Volodymyr.V.Proskura@edu.lpnu.ua) 

Савка Віктор Євгенович (Viktor.Y.Savka@edu.lpnu.ua) 

Школяр Маряна Володимирівна (Mariana.V.Shkoliar@edu.lpnu.ua) 

Шевченко Жанна  Михайлівна (Zhanna.M.Shevchenko@edu.lpnu.ua) 

 

 

Посилання на подію 

 

 

 

16.06. .2021р. 

 

 

У програмі  

Microsoft Teams  

Онлайн  

з 10.00 години 

 

СО – 41  9 осіб 

СОз – 41 2 особи 

 

17.06. .2021р 

У програмі  

Microsoft Teams  

Онлайн  

з 10.00 години 

 

СО – 41  10 осіб 

 

 

ЕК №  231КР1/2021 

зіспеціальності  «СОЦІАЛЬНА РОБОТА» 

Голова комісії  КоваліскоНаталіяВолодимирівна (sr.ek2@edu.lpnu.ua) 

Секретар  Козак Марта Ярославівна(Marta.Y.Kozak@edu.lpnu.ua) 

Члени ЕК: 

Клос Лілія Євгенівна (Liliia.Y.Klos@edu.lpnu.ua) 

Козак Марта Ярославівна (Marta.Y.Kozak@edu.lpnu.ua) 

Макух Оксана Євгенівна (Oksana.Y.Makukh@edu.lpnu.ua) 
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Завідувач кафедри  

соціології та соціальної роботи    Клос Л.Є 

 

Секретар       054  СО                                                            ШевченкоЖ. М. 

Секретар       231   СР                                                           Козак М.Я. 

Секретар       232   СЗ                                                           Зеленко Н.М. 

 

 Ставкова  Софія Георгіївна (Sofiya.H.Stavkova@edu.lpnu.ua) 

Герасим Галина Зіновіївна(Halyna.Z.Herasym@edu.lpnu.ua) 

Уманець Наталія Анатоліївна  (Natalia.A.Umanets @edu.lpnu.ua) 

 
 
Посилання на подію 
 

 

16.-06. .2021р 

У програмі  

Microsoft Teams  

Онлайн з 10.00 години 

 

СР- 41  12 осіб 

 

 

 

17.06. .2021р 

У програмі  

Microsoft Teams  

Онлайн з 10.00 години 

 

СР- 41  12 осіб 

 

ЕК №  232КР1/2021 

зіспеціальності  «СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ» 

Голова комісії  Кузяк Наталія Олегівна( електронна адреса) 

Секретар: Зеленко Наталія Михайлівна (nataliia.m.zelenko@lpnu.ua) 

Члени ЕК:  

Андрейчук Станіслав Казимирович (stanislav.k.andreichuk@lpnu.ua) 

Зеленко Наталія Михайлівна(nataliia.m.zelenko@lpnu.ua) 

Тюріна Тамара Георгіївна(tamara.h.tiurina@lpnu.ua) 

Шаповалова Тетяна Вікторівна(tetiana.v.shapovalova@lpnu.ua) 

Яцишин Ігор Ігорович(ihor.i.yatsyshyn@lpnu.ua) 

Яцишин Уляна Володимирівна(uliana.v.yatsyshyn@lpnu.ua) 

 
Посилання на подію 

 

16.06. .2021р . 

 

У програмі  

Microsoft Teams  

Онлайн з 10.00 години 

СЗ -41   12 осіб 
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